Interrogatus pro archipresbytero de Bedonio de primo (14) et de se- cundo et tercio et quarto et quinto et sexto titulis dixit se nun- quam vidisse neque fuisse (15) quod predictum archipresbyterum habere aliquod ius sive dominium in predicta ecclesia nisi ex quo fuit inceptum placitum istud (16).

Martinus de Brosono iuravit interrogatus de primo titulo dixit (17)

(1) *Il resto della colonna per circa due terzi in bianco.*

(2) *Tutta la colonna è in bianco.*

(3) *Linea trasversale di separazione.*

(4) *Cancellato: se.*

(5) *Cancellato: sum.*

(6) *In soprilinea: fui.*

(7) *alicus è cambiato in alicuius.*

(8) *Cancellato: et certus, che è in soprilinea.*

(9) *Cancellato: bar.*

(10) *Cancellato: credo.*

(11) *Cancellato: sicut in e.*

(12) *Cancellato: se credere.*

(13) *Linea trasversale di separazione.*

(14) *Cancellato: titolo.*

(15) *Sic!*

(16) *Linea trasversale di separazione.*

(17) *Cancellato: sicut continetur in ipso, nichil inde scio. Sicut continetur in ipso in soprilinea e in margine.*

sicut continetur in ipso. De secundo titulo (1) scio et certus sum: quod abbas de Brosono mutavit quemdam presbyterum qui stabat apud monasterium de Gravelia ad ecclesiam de Tario. Et ab ecclesia de Tario mutavit cum Brosono et de pluribus aliis clericis credit quod mutabat eos de loco ad locum et hoc fuit per annos .L. Interrogatus de tercio titulo dixit quod (2) credit sicut continetur in eo. Interrogatus de quarto titulo dixit quod (3) credit quod abbas erat ibi dominus set non vidit abbatem percipientem aliquid. De quinto et sexto titulis interrogatus nichil dixit (4).

Interrogatus pro aversa parte de omnibus titulis divissim nichil dixit (5).

Wiliemus de Brosono iuravit interrogatus de primo titulo dixit (6) sicut continetur in ipso excepto de tempore de quo non recordatur nisi per annos .xxviii. vel .xxx. De secundo (7) titulo dixit sicut continetur in ipso excepto de tempore de quo non recordatur nisi per .xx. annos vel .xxiii. Et de tercio (8) titulo dixit quod credit sicut continetur in eo et etiam plus quod vidit clericos Sancte Marie de Tario et monachos venire Brosonum in vel in festo sancti Georgii annualim et ipsemet venit cum domino Manfredo de Tario et etiam quod abbas Brosoni percipiebat (9) talis de Tario veniat ad festum sancti Georgii et talis remaneat ad custodiendam ecclesiam et domum. De tempore dixit quod recordatur per annos .xxiii. De quarto titulo interrogatus dixit quod videbat annualim abbatem de Brosono in nativitate sancte Marie de Tario et quod tenebatur . . . set non vidit eum (10) disponentem officium ecclesie (11). De quinto titulo dixit sicut continetur in ipso excepto de tempore solummodo (12). De tempore dixit de annis .xxiii. De sexto titulo dixit sicut continetur in ipso. De tempore dixit ut supra dictum est (13).